
ID Task Name Start Finish
1

2 Materjalide kooskõlastamine, ettevalmistustööd Mon 3.03.14 Sun 16.03.14

3 Kaeveloa taotlus, liiklusskeemide kooskõlastamine Mon 17.03.14 Sun 30.03.14

4 Trasside ehitustööd Liiva tn-l Mon 7.04.14 Fri 4.07.14

5 Torustike ehitus Suur-Veski tn-l (Liiva kuni Rähni) Mon 14.04.14 Fri 30.05.14

6 Katete taastus Suur-Veski tn-l ja Liiva tn-l Mon 2.06.14 Fri 13.06.14

7 Torustike ehitus Koidu tn-l Mon 5.05.14 Fri 13.06.14

8 Katete taastus Koidu tn-l Mon 16.06.14 Fri 20.06.14

9 Torustike ehitus Väike-Veski tn-l (Liiva kuni Rähni) Tue 3.06.14 Fri 11.07.14

10 Katete taastus Väike-Veski tn-l ja Liiva tn-l. Haljastus Mon 14.07.14 Sat 16.08.14

11 Tööde üleandmine Mon 18.08.14 Sat 30.08.14
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Date: Tue 1.04.14


